runl ! erjo pecliis meum exliibco, veni ad '

cor meum, reni ni foveuris. Inlcriiii iiiii;l
\

corporis agililale per tiaustra ferebalur,

dilacerabal vesles , et procul abigebat
'

quidquid illius in manus incurrisset, a
j

i'olicissimo deinde mentis exilio regressa

dicere solcbat, quod, si bhisphemiis im-

munis esset infernus, illuni non exlior-

ruisset, ut combureretur magis.

p.r oci.) die» a Obsequeutissimo cultu venerabatur au-

Ksie» seusi- custissiraani Trinitatem, quani perpeluis
hi» destiluia

. .,

manei in rapiu lore laudibus adorabat, et illius singu-
i»l tiiiid el acci- ,,.-»- • m •

itili. lari beneticio, anno mulxxxv, a pervigilio

Pentecostes per conscquenles odo dies

ac nocles sensibus destituta, gavisa est

intuita divinarum rerum , atque in eo

rapta quotidie matiitinis hoiis divini Spi-

ritus auram sub diversis formis accepit.

In extasiin rapiebatur , ubi symbolum

lìdei recitabili, atque boc illi non semel

eveiiit alloquenti Alexandrurn cardina-

lem Mediceuiii (cui Pontificatuni eum-

que brevissimum fiiturum praedixit) et

qui postoa re ipsà Leonis XI nomine

Pontifex Maximus renunciatus est.

Ferii quinià Eodeiu anno, et mdxch, feria v et vi
inaiori» heb'lo-

. .

madae parlici- sanctions licbdomadae , smiiles animi
p.*i >lulort»sPas-

swuia Donimi. excBssus Gxperta est, atque illi Christus

indulsit particifiationem dolorum, quos

acerbissimos iisdem ipse diebus prò ge-

X PP. IF) An. C. 1670

nt.'iis humani redemptionc loleravit, ci-

que instruinentoruni suae sacratissimae

Passionis fascicuhim porrexil.

Nlnterdum per tiTs conscquenles nocles pcr iro« <^cm.

arcaiia diviiutalis intuita est, ac subindccic- arcana di-

auguslissimae Innitatis mystenum eamna.

l'acundià cNposiiil, (jiiae Immani vires in-

genii superabal, ac tanto divinarum per-

sonarunf amore incendebatur, ut, dum
inler horas canonicas laudes SS. Trini-

tati persolveret, exalbescere pallore ni-

veo et amoris aeslii pene confici vide-

retur.

Praeterea cuni /Elcrno Patre eodcni n» pr(-|.»ra.

anno admiraiidiim iiabmt colloquium depunN.n, Emha-
, ,

... . nsllaf.
mollo aduruiindi aiumaiii ante sumptio-

nein SS. Eiicliaristiae ; atque bis profu-

sae in se diviuilatis muneribus ad illud

amoris incendiimi evasit ut interdum

exclamaret : amor , le ampliiis ferve

tion possnm: amor in te reverlere! tanti

amoris incapax ego siim. Exinde ad ge-

lidum lontem voi ad pulei crepidinem

manus et bi-acliia iindis mergebat, eas-

deni potabat avidissime, illarum copiosa